Rajab 475 H = 25 November 1082 M. Makam ini menjadi bukti sudah adanya

komunitas muslim di sekitar Gresik. Kemudian kurang lebih 300 tahun tidak ada

bukti-bukti fisik penyebaran Islam. Baru pada abad XIV M muncul bukti keberadaan

Islam dengan adanya temuan nisan-nisan di Tralaya, kecamatan Trowulan,